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Audito metu mes vertinome Šiaulių Centro pradin÷s mokyklos 2009 metų finansinių ir kitų 

ataskaitų duomenis bei savivaldyb÷s l÷šų ir savivaldyb÷s (valstyb÷s) turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo jais teis÷tumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams per 2009 metus. Centro 

pradin÷ mokykla 2009 metų finansines ataskaitas Savivaldyb÷s kontrol÷s ir audito tarnybai pateik÷ 

2010-01-25 raštu Nr. S-89. Centro pradin÷s mokyklos direktorius yra atsakingas už finansinių ir 

kitų ataskaitų parengimą ir pateikimą, savivaldyb÷s (valstyb÷s) turto valdymo, naudojimo, 

disponavimo juo teis÷tumą. Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę apie 

finansines ir kitas ataskaitas bei savivaldyb÷s (valstyb÷s) turto valdymo, naudojimo, disponavimo 

juo teis÷tumą.  

Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus, kuriuose nustatyta, kad auditą 

turime planuoti ir atlikti taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą d÷l finansinių ir kitų ataskaitų 

duomenų tinkamo ir teisingo pateikimo, savivaldyb÷s (valstyb÷s) turto valdymo, naudojimo, 

disponavimo juo teis÷tumo. Audito metu surinkome įrodymus, kuriais pagrind÷me Centro pradin÷s 

mokyklos apskaitos sistemos ir vidaus kontrol÷s, finansinių ataskaitų parengimo ir pateikimo, 

savivaldyb÷s (valstyb÷s) turto valdymo, naudojimo, disponavimo juo teis÷tumo vertinimus. Mes 

tikime, kad atliktas auditas suteikia pakankamą pagrindą mūsų nuomonei pareikšti.  

Nesilaikant Biudžetinių įstaigų buhalterin÷s apskaitos taisykl÷se nurodytos tvarkos: 

- Išlaidų sąmatų vykdymo balanse (Forma Nr. 1 – metin÷) ilgalaikio materialiojo turto 

nusid÷v÷jimo sąskaitos (020) likutis įrašytas 0,3 tūkst. Lt mažesnis, nematerialiojo turto 

amortizacijos sąskaitos (021) likutis - 0,4 tūkst. Lt mažesnis, ilgalaikio turto fondo sąskaitos (250) 

likutis – 1,2 tūkst. Lt mažesnis, atitinkamai Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 2009 m. 

apyskaitoje (Forma Nr. 3 – metin÷) nusid÷v÷jimo (amortizacijos) likutis įrašytas 0,7 tūkst. Lt 

mažesnis, o turto likutin÷ vert÷ – 1,2 tūkst. Lt didesn÷; 

- Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 2009 m. apyskaitoje (Forma Nr. 3 - metin÷) 

įsigyto turto vert÷ parodyta 3,2 tūkst. Lt mažesn÷ už apskaitos registre nurodytą įsigyto ilgalaikio 

turto vertę, o nurašyto materialiojo turto vert÷ parodyta 3,2 tūkst. Lt mažesn÷ už Pažymoje d÷l 
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atsargų ir trumpalaikio turto įsigijimo ir nurašymo iš apskaitos (Formos Nr. 4 priedas) perrašyto iš 

vienos sąskaitos į kitą trumpalaikio turto vertę;  

- Išlaidų sąmatų vykdymo balanse (Forma Nr. 1 – metin÷) trumpalaikio materialiojo turto 

sąskaitos (070) likutis metų pradžioje parodytas 0,8 tūkst. Lt didesnis už trumpalaikio materialiojo 

turto fondo sąskaitos (260) likutį.    

- Atsargų ir trumpalaikio materialiojo turto 2009 m. apyskaitoje (Forma Nr. 4 – metin÷) ir 

Pažymoje d÷l atsargų ir trumpalaikio turto įsigijimo ir nurašymo iš apskaitos (Formos Nr. 4 

priedas) parodyta įsigyto trumpalaikio materialiojo turto vert÷ 2,0 tūkst. Lt didesn÷ už apskaitos 

registre nurodytą vertę.  

Mūsų nuomone, išskyrus poveikį, kurį tur÷tų ankstesn÷se pastraipose išd÷styti dalykai, 

Centro pradin÷s mokyklos 2009 metų finansin÷s ir kitos ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais 

parengtos ir pateiktos pagal Lietuvos Respublikos teis÷s aktus, reglamentuojančius biudžetinių 

įstaigų buhalterinę apskaitą ir finansinių ir kitų ataskaitų sudarymą. 

Remdamiesi surinktais įrodymais, mes pareiškiame, kad 2009 metais Centro pradin÷s 

mokyklos savivaldyb÷s l÷šų ir savivaldyb÷s (valstyb÷s) turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

jais, jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams reikšmingų neatitikčių Lietuvos Respublikos 

teis÷s aktų reikalavimams nenustat÷me. 

Finansinio (teis÷tumo) audito išvada pateikta kartu su finansinio audito ataskaita.  
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